
MinTandtekniker Randers ApS

Trangstræde 5, 8900 Randers C

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 73 03 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /3 2016

Rene la Cour
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MinTandtekniker Randers ApS
Trangstræde 5
8900 Randers C

CVR-nr.: 30 73 03 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Randers

Direktion

Rene la Cour

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i klinisk tandteknikervirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 960.651, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.090.621.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.272.567	731.344
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-9.701	-9.701
Resultat før finansielle poster		1.262.866	721.643
Finansielle indtægter	2	19.800	35.586
Finansielle omkostninger	3	-18.418	-20
Resultat før skat		1.264.248	757.209
Skat af årets resultat	4	-303.597	-185.195
Årets resultat		960.651	572.014

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	965.000	570.000
Overført resultat	-4.349	2.014
	960.651	572.014

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.179	34.880
Materielle anlægsaktiver	5	25.179	34.880
Deposita		21.865	21.751
Finansielle anlægsaktiver		21.865	21.751
Anlægsaktiver		47.044	56.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.980	37.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	872.029
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		179.201	0
Tilgodehavender		228.181	909.041
Værdipapirer		296.677	1.548
Likvide beholdninger		1.041.473	92.312
Omsætningsaktiver		1.566.331	1.002.901
Aktiver		1.613.375	1.059.532

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		621	4.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret		965.000	570.000
Egenkapital	6	1.090.621	699.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.712	19.331
Selskabsskat		317.259	185.195
Anden gæld		185.783	155.036
Kortfristede gældsforpligtelser		522.754	359.562
Gældsforpligtelser		522.754	359.562
Passiver		1.613.375	1.059.532
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 <u>DKK</u>	2014 <u>DKK</u>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.701	9.701
	9.701	9.701
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer	0	86
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.500
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.800	0
	19.800	35.586
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.418	20
	18.418	20
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	303.597	185.195
	303.597	185.195
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		146.428
Kostpris 31. december		146.428
Ned- og afskrivninger 1. januar		111.548
Årets afskrivninger		9.701
Ned- og afskrivninger 31. december		121.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december		25.179

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
			DKK	
Egenkapital 1. januar	125.000	4.970	570.000	699.970
Betalt ordinært udbytte	0	0	-570.000	-570.000
Årets resultat	0	-4.349	965.000	960.651
Egenkapital 31. december	125.000	621	965.000	1.090.621

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Huslejekontrakt		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	43.730	43.350
Eventualforpligtelser		

Der er herudover ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015
